


Laipni lūdzam iMac

 

 

Sāksim. Nospiediet strāvas pogu, lai palaistu iMac.

Jūsu atkārtoti uzlādējamā Magic Mouse 2 un Magic Keyboard jau ir 
savienota pārī ar jūsu iMac. Ja kopā ar iMac iegādājaties Magic 
Trackpad 2 vai Magic Keyboard ar ciparu tastatūru, tā arī tiks 
savienota pārī. Lai sāktu lietot šīs ierīces, vienkārši ieslēdziet 

ieslēgt/izslēgt slēdzi pozīcijā “ieslēgts” (būs redzama zaļa lampiņa).

Tālāk Setup Assistant palīdzēs izveidot savienojumu ar Wi-Fi tīklu, 
izveidot lietotāja kontu un migrēt savus dokumentus, fotoattēlus un 
mūziku no Mac vai datora. Tas var arī palīdzēt jums izveidot jaunu 
Apple ID vai pierakstīties ar esošo Apple ID, kas izveido jūsu kontu 

lietotnēs App Store, iTunes Store, Messages un FaceTime. 
Iestatīšanas palīgs arī konfigurē iCloud, tāpēc tādām lietotnēm 

kā Mail, Contacts, Calendar un Safari būs jūsu jaunākā informācija.



Iepazīstiet savu darbvirsmu
Mac datora darbvirsma ļauj atrast visu un darīt visu. Turiet lietotnes, kuras izmantojat visvairāk, 
mapē Dok ekrāna apakšdaļā. Atveriet System Preferences, lai pielāgotu darbvirsmu un citus 
iestatījumus. Noklikšķiniet uz Finder (Meklētājs) ikonas, lai saņemtu visus jūsu failus un mapes.

Izvēlnes josla ekrāna augšdaļā parāda izvēlni atkarībā no lietotnes, kuru izmantojat, kā arī 
noderīgu informāciju par jūsu Mac. Noklikšķiniet uz Wi-Fi ikonas, lai pārbaudītu bezvadu 
interneta pieslēguma statusu. Noklikšķiniet uz Siri ikonas, lai veiktu tādas darbības kā failu 
meklēšanu, lietotņu palaišanu  un norādījumu saņemšanu, vienkārši izmantojot savu balsi.

Help izvēlne Izvēlņu 
josla

Wi-Fi Siri

Finder Dock System Preferences



Austiņas
Pievienojiet austiņas 
vai ārējos skaļruņus

 

SDXC
Pārsūtiet fotoattēlus 
no kameras atmiņas 
kartes

 

USB 3
Uzlādējiet ierīces, pievienojiet 
ārējās atmiņas u.c.

 

Thunderbolt 3 (USB-C)
Uzlādējiet ierīces; izveidojiet 
savienojumus ar ārējiem displejiem 
un ātrdarbīgām perifērijas ierīcēm

 
Gigabit Ethernet
Izveidojiet savienojumu 
ar internetu vai lokālo 
tīklu.

 
 

Strāvas 
poga



Vienas pogas klikšķis
Noklikšķiniet vai veiciet 
dubultklikšķi uz virsmas.

 
Divu pogu klikšķis

Iespējojiet Sekundāro Klikšķi 
System Preferences (Sistēmas 
preferencēs), lai izmantotu labo 

un kreiso klikšķi.

 

Ekrāna tālummaiņa
Turiet nospiestu Control 

taustiņu un ritiniet ar vienu 
pirkstu, lai palielinātu ekrānā 

redzamos vienumus.

 
 

360º ritināšana
Paberzējiet ar pirkstu pa virsmu, 

lai ritinātu vai panoramētu 
jebkurā virzienā.

 

Magic Mouse 2 un Magic Keyboard izmantošana
Lai personalizētu to, kā jūs izmantosiet ierīces, atveriet System Preferences (Sistēmas 
preferences) un izvēlieties tastatūru, peli vai Trackpad. Noklikšķiniet uz cilnēm, lai pārlūkotu 
pieejamos žestus un iespējas katrai ierīcei (tā kā tie, kas attēloti pelei, skatīt augstāk).

Lai uzlādētu ierīces, vai ja jums tās ir jāsavieno pārī vēlreiz, lietojiet komplektācijā iekļauto 
Lightning USB kabelim, lai savienotu tos ar iMac. Pārbaudiet akumulatora uzlādes līmeni un  
savienojuma statusu Bluetooth izvēlnē.

 
 



Svarīga piezīme
Lūdzu, uzmanīgi izlasiet šo 
dokumentu un drošības 
informāciju iMac Info 
rokasgrāmatā, pirms sākat 
lietot datoru.

Dublēt datus
IMac var dublēt, izmantojot 
Time Machine, iebūvēto 
dublēšanas rīku macOS, 
kas darbojas ar ārēju atmiņas 
ierīci, piemēram, AirPort Time 
Capsule (iegādājama atsevišķi). 
Atveriet System Preferences 
(Sistēmas preferences) un tad 
noklikšķiniet uz Time Machine 
ikonu, lai sāktu darbu.

Uzziniet vairāk
Norādījumus par iMac 
uzstādīšanu un lietošanu, 
lūdzu, skatiet iMac Essentials 
rokasgrāmatā. Lai skatītu 
rokasgrāmatu e-grāmatā 
iBooks, atveriet iBooks, 
noklikšķiniet uz iBooks Store, 
pēc tam meklējiet “iMac 
Essentials.”

Lietotnē Mac Help jūs varat 
atrast atbildes uz saviem 
jautājumiem, kā arī instrukcijas 
un informāciju par problēmu 
novēršanu. Noklikšķiniet uz 
Finder ikonas, izvēlnes joslā 
noklikšķiniet uz Help (Palīdzība) 
un pēc tam izvēlieties Mac Help.

 

 

 
 

 

Atbalsts
Lai iegūtu plašāku informāciju, 
apmeklējiet www.apple.com/
support/imac. Lai sazinātos ar 
Apple tieši, dodieties uz 
support.apple.com/contact.

Programmatūras atjaunošana
Ja jums ir problēmas ar jūsu 
iMac, MacOS Utilities var 
palīdzēt atjaunot jūsu 
programmatūru un datus no 
Time Machine rezerves kopijas 
vai pārinstalēt macOS un Apple 
lietotnes. Lai piekļūtu MacOS 
Utilities, restartējiet datoru, 
turot nospiestu Command and 
R taustiņu.

 

 

 

Ne visas funkcijas ir pieejamas visās jomās. 
TM un © 2017 Apple Inc. Visas tiesības paturētas. 
Projektējis Apple Kalifornijā. Iespiests XXXX. 034-02270-A


